UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN TRUNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND           Tân Trung, ngày        tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý Chương trình xây dựng nông thôn mới

 xã Tân Trung năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TRUNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-TTg ngày 08 tháng 3 năm 2022 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc

gia về xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 211/QĐ-

TTg ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi một số tiêu

chí, chỉ tiêu của Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới, Bộ tiêu chí quốc gia về

xã nông thôn mới nâng cao, Bộ tiêu chí quốc gia về huyện nông thôn mới nâng cao

giai đoạn 2021-2025; bổ sung tiêu chí huyện nông thôn mới đặc thù, không có đơn

vị hành chính cấp xã giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 741/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc Quy định một số chỉ tiêu, tiêu chí xã nông thôn mới và xã

nông thôn mới nâng cao giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ kế hoạch số 162/KH-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2023 của UBND

huyện Tân Yên về việc xây dựng huyện Tân Yên đạt chuẩn huyện nông thôn mới

nâng cao năm 2025;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý Chương trình xây dựng nông thôn mới xã Tân

Trung năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Hà Văn Tuyển - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông: Phạm Xuân Hoài - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban TT

3.  Bà: Hà Thị Thúy Hằng - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban

4. Ông: Nguyễn Quốc Việt - Công chức VP - TK - Thư ký

5. Ông: Diêm Đăng Trường - Công chức TP - HT - Thành viên

6. Bà: Trần Thị Thảo - Công chức Địa chính-XD - Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Huệ - Công chức VH-XH - Thành viên

8. Ông: Vi Tân Phong - Trưởng Công an xã - Thành viên

9. Ông: Dương Văn Hồng - Công chức VH-XH - Thành viên

10. Ông: Nguyễn Hồng Quảng - Xã Đội trưởng - Thành viên

11. Bà: Nguyễn Thị Phương - Công chức VP - TK - Thành viên

12. Ông: Ngô Sách Thơm - Công chức Địa chính-XD - Thành viên

13. Ông: Vi Văn Tĩnh - Công chức TC – KT - Thành viên

14. Ông: Giáp Văn Huyên - CB Đài truyền thanh - Thành viên

Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 2. Ban quản lý xây dựng nông thôn mới có trách nhiệm giúp Ban chỉ đạo

xây dựng và triển khai thực hiện kế hoạch xây dựng nông thôn mới hàng năm; hoàn

thiện các tiêu chí xây dựng NTM của xã, xây dựng nông thôn mới nâng cao, NTM

kiểu mẫu, theo Chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025 theo kế hoạch của tỉnh

và huyện.

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, các đơn vị, tổ chức có liên quan và

các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-Như điều 3;
-TT: Đảng uỷ-UBND xã;

-Phòng NN&PTNT huyện (bc);

-Lưu: VP, VHXH.

Hà Văn Tuyển

		tuyenhv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-22T21:40:32-0700

		2024-05-23T07:51:17+0700

		2024-05-23T07:52:29+0700

		tantrungtanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-23T07:52:51+0700